РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2019г. № 161

«Об утверждении схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положениями п.4 ст.1 Закона курской области от 23.08.2016 г. № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Администрация Лобазовского сельсовета постановляет:

       1. Утвердить   схему мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области (приложение №1).

     2. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

     3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета в сети Интернет  http://lobazovka.ru/

И.о.Главы Лобазовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Октябрьского района                                                                        М.В.Семерова

Приложение №1 к постановлению
администрации Лобазовского сельсовета
Октябрьского района от 01.11.2019 №161

Схема размещения контейнерных  площадок для сбора твердых коммунальных отходов
на территории Лобазовского сельсовета Октябрьского района
[image: ]

image1.jpeg
Qaiin Mpaska Bua Xypran 3aknaku WHcTpymenTe!

n @ ®

ma ncnonwenna... B TUC TMM

Distribution A 51.564604, 710
NhpoooEA

11112019